
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník , ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j .: ZU/00195/2020 
Smlouva: J0001A20 

Objednatel: 

LiveDesign s.r.o. 

I. Smluvní strany 

Se sídlem : K Silu 2482, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupen: Vladimír Kozler, jednatel 
IČ : 08053847 

Zdrqvotni ustav se sídlem v Os 
pracov1 stě Jihlava 
0301 .2020 
Z U/00195/2020 
listy: 1 prilohy. 

!llllili[lll~i i1i~'if íiili1i1íli llllllll I li 
zusoes7a3085d9 

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích , oddíl C, vložka 28718 
ID datové schránky: ca42r4r 
Bankovní spojení: československá obchodní banka , a.s. 
Číslo účtu: 288132351/0300 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7 , Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ : 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Státní příspěvková organizace , nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory bazénové vody v rozsahu a 
četnostech dle vyhlášky č.238/2011 Sb. ve znění pozdějších předp i sů , případně podle 
požadavků objednatele. Rozsah analýz je upřesněn cenovou nabídkou č . 161 ze dne 
3.1.2020. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami . 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na 
základě dílčích požadavků objednatele. 

2. Výsledky laboratorních analýz bazénové vody budou předány objednateli ve formě 

protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025 po provedení díla . 

Stránka 1 z 3 



IV. Místo plnění 

1. Odběry vzorků budou provedeny v provozovně . 
2. Zpracování odebraných vzorků bazénové vody zhotovitel provede na svých pracovištích , 

případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č . 526/1990 Sb. , o cenách 
v platném znění , dle CN č. 161 ze dne 3.1.2020. Sjednaná cena může být jednostranně 
zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami právních předpisů a roční míry inflace, 
vyjádřené indexem spotřebitelských cen vyhlášeným českým statistický úřadem ve 
vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení může zhotovitel 
při stoupit v případě , že uvedený index mezi ročně překročí 5%." 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH . 
3. Cena je splatná po provedení díla nebo jeho dílčí část i na základě faktury zhotovitele, 

jejíž přílohou bude kalkulačn í výkaz o provedených laboratorních analýzách . V případě 
opakovaného , průběžného dílčího plnění bude cena dílčích plnění fakturována 
objednateli průběžně , dílčími či souhrnnými fakturami za služby, poskytnuté v uplynulém 
kalendářním měsíci. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
jejich vystavení zhotovitelem. P ři absenci průkazu o doručení faktury se má za to , že byla 
doručena objednateli třet í den po datu jejího vystavení. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb. o registru smluv v platném 
znění . 

2. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv 
smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lh ůta v délce 1 kalendářn ího 
měsíce , počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni 
jednat: 
a. za objednatele
b. za zhotovitele :

4. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně , a to samostatnými č íslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran . 

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí p říslušným i ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějš ích předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova .cz v menu „O nás" 
v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje , že se s těmito OP seznámil a 
podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůl i řídit se jimi př i real izaci této 
smlouvy. 

6. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č . 161 ze dne 3.1 .2020. 
7. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel může být na 

základě zákona č . 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím v platném znění a 
zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění , povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předp isy 
z uveřejnění nebo zpřístupněn í nevylučuj í. 

Stránka 2 z 3 



8. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č . 

340/2015 Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 

originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 
1 O. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že 

smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran . 

V Pelhřimově dne.I.· .. ( .!'/?/0 

Razítko a podpis objednatele: 

.1Vladimír Kozler 

jednatel 

V Ostravě , dne ... -f..1 .. !.o/0 

Razítko a podpis zhotovitele: 

ředitel 

Stránka 3 z 3 



O'\ rv I 

.,./l~fc."' ... Cl • ., 

" <C . . 
,n ~ 

~ ~ 

.,. "" 
~ "' 
o< - ,., ..... 

ťi\1 \Jo 

Cenová nabídka služeb číslo: 161 

Vyřizuje: 

Telefon : 
Email : 
Datum: 6.1.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
LiveDesign s.r.o. 
K Silu 2482 
393 01 Pelhřimov 1 

IČO: 08053847 
Kontakt na objednatele :  
ID datové schránky : ca42r4r 

1.  

Cenová nabídka ke smlouvě č. J0001A20 - bazénová voda 
Platnost cenové dohody do : 31.1.2020 

Položka Počet J Smluvní cena \ Cena celkem 

Chlor vo lný ve vodách 

Escherichia coli kultivačně 

Počet kolonií při 36°C metodou kult i vační 

P~e~ d~ monas aerugi_r2~sa ~~tivačně (základní ur~..'.:~í)_ _ 

Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus kultivačně 

I Celkem (bez DPH) 

2.   

Položka 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Chlor vo lný ve vodách 

Escherichia coli ku ltivačně 

Legionella spp. 
Počet kolonií při 36°C metodou ku lti vační - -

Pseudom(!_nas aeruginosa ku ltivačně (základní určení) 
Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus ku ltivačně 

TOC nebo-DÓCve v odr1ých vzorcích 

,l_áka_l_ - -- -
pH metodou elektrometrickou 

I Celkem bez DPH 

3. Odběr, protokol, doprava 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Odběr vzorků vod (1 hod) 

Z[!racování [!rotokolu o zkoušce [!Odle náročnosti (1 hod) 

IČ: 71009396 
Dič CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761 í 0710 
Datová schránka pubj9r8 

-

za iednotku 

Počet 

-

-
Počet 

Tel. 596 200 111 
Fax 596 118 661 

Smluvní cena 
za iednotku 

Smluvní cena 

Cena celkem 

Cena celkem 

www.zuova.cz 
podatelna,/ zuova.cz 

1/4 



I Celkem (bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné usk l ad n ě ní vzorků do doby zpracová ní v l a bora to ř i 

Analýza a archivace vzo rk ů v soul adu s poža davky systému za be zp eče ní jakost i analyt ické la b ora to ře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jeji ch doruče n í objednatel i 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line p ř ístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Provozovna: Táborská 2467, Pelh řimov 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozd ěj š ích předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro př ípad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S p řáním hezkého dne 
odd ě l e n í 

I Č : 71009396 
DIČ : CZ71 009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schninka: pubj9r8 

 

Signer: 
 

C:sCZ 
O"'Zdravotnl ú,t.av H t ld em v Ostravi 
2.5 4 97=NTRCZ-71009396 

P1 1h lir-. lcAv · 

Tel : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelno ú zuova.cz 

2/4 



O 1 NI ./, ":,. .. ,- ,\ 

o . ~ 

"' . < . . 
~ ~ .... :-.. 
.,. ~ 

~ " 
ó<r - oi.,"-

"'1 ' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám ěstí 2633/7 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

161 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
D I Č: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 11 8 661 

www.zuova.cz 
podatelnatii' zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajú 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 

ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 
zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zpúsobcm. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
!Č : 71009396, 

email : podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověi-ence pro ochranu osobních údajt'.1 
(DPO) 
Pověi-enec pro ochranu osobních úd aj ů , 

Partyzánské náměs tí 2633/7, 
702 00 Moravsk;\ Ostrava , Ostrava , 
ema il : poverenec@zuova.cz, tel. : 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní id e nti fi k ačn í a fakturač ní údaje: zejména 
jméno a pi·íj mení, da tum narozen í, byd li š t ě, případn ě 

mízev a adresa sídla č i byd l iš tě, lČ a DlČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kon taktní údaje: adresa, telefonní čísi.o a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou- li pl>lÍ'ebné pro 
poskytnut í služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
, základní identifikačn í a faktu rační údaje: zej ména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla č i bydli št ě, IČ a Dlé u osvé, 
bankovní spojení , 

, kontaktní údaje: telefonní č i s l n a c-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravot ním stavu: jsou- li pot řebn é pro 
poskytnut í s!Ltžby, nebo jsou-li jejím výs ledkem 

4. Pi'edávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, že nepi·edává Vaše osobní údaje do 
ti'etí země nebo mezinárodní organizac i. Vi ipadní pi'íjemci 
osobních údajú jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jej í části zadá správce, dá le orgú ny vefojné moci 
a správy, vyplývá- li to ze zvláštních prúvních předp i sú. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údaj ů proviidí spnívce, 
příp. zpracovatel pros ti'edn ic tvím výpo čel'n í t·echn iky, 
nebo i manuálním zpt'.1sobem u osobn ích údajú v list inné 
podobě, za dodržen í všech bezpečnost n ích zásad pro 
spnívu a zp ra covún í osobních údajL1. Vaše osobní Úlfaje 
správce zpracovává po dobu nezbyt nou pro napl něn í 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvní ho 
vz tahu. Správce je však oprávnén, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněn i svých da lší zúkonných pov in nos ti 
( n ap ř. v oblast i archiv nict-ví, kybernetické bezpeč nosti, 

obhajolm svých právních nárokú). 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sděl ujeme Vám dúle , že vúči Správci 1rnít e následující pr,íva 
vyplývající z GDPR: 

prúvo požadovat pfístup k osobním údaji'.un , které 
o V;ís zpracováváme, č ímž se rozumí právo získa t od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, kte ré se Vás týkaj í, 
jsou či nejsou zp racováv.í ny, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat př íst up k těmto osobním údajt'.1111 a k da lším 
informacím uvedeným v č l. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajú, kte ré jsou 
o Vús zpracovávány, pokud jsou nepřesn é; 

, právo požadova t vý maz osobních údajú v příp adech , 

které jsou Ltpraveny v č l. 17 Obecného nai'íze ní. Toto 
prúvo neni absolutní. Ve vyj rn ennvaných p ř ípadech jej 
ne lze uplatn it (napi'. vyžaduje-li da lší zpracování právní 
pi'edpis nebo je zpracování prováděno ve vefejném 
zújrnu v oblast i veřej ného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou up rave ny v čl. 18 GDPR; 
právo na pfenositelnost údajú, za podmínek 
a s omezeními uveden / mi v č l. 20 GDPR ptl kud se 
zpracov.íní provádí au toma t izovaně ,1 zúrowťi se jediní 
o údaje, které sprúvce zpracovává pro splnéní smlouvy, 
.iejí7. smluvní stranou jste nebo pro provede ní opati-ení 
přijatých p ř·e d uzavřen ím smloLtvy na Vaši žádost. 
Jsou-l i sp l něny uvede né podmínky, správce Vám údaje 
poskyt ne ve strukturovaném, běžně používaném 
a stroj ově či telném fo rmá tu, a máte prúvo předat tyto 
údaje jinému správci , nebo m t'.1že te požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci pi'ímo; 

, právo vznést námitku prot i zp racovúní, jsou- li právním 
zálJadcm zprac dním oprávněné újm y sprá,·ce. 

Správce Vás uji šťuje, že Vaše osobn í údaje nejso u 
pfedrn ě tem Lídného automatizovaného individuálního 
rozhodován í ani nedochází k profi lováni (automatizované 
zpracování osobních údajú spočívaj í cích v jej ich použi tí 
k hodnoce ní někte r ých osobních aspektů vztalrnjících se 
k fyzické osobě). 

V pi'i padě, kdy se domníváte, že správce zpracov.\vá Vase 
osobn í údaje neopdvněně či jinak porušuj e Vase tmiva, 
máte prúvo podat stížnost u dozorového úi'adu: úi·adu pro 
oc hranu osobn ích údajú, adresa: pp lk. Sochora 27, 170 00 
Pra ha 7, tel. : 23466511 t, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požáda t o soudn í ochranu. 

Tol. 596 200 111 
Fax 596 118 661 

www.zuova.cz 
poclatelnn:r,zuova.cz 

4/4 




